
  

  

SUPERINTENDENCIA 
Í DE COMPAÑÍAS 

  

INFORMACIÓN DEL AÑO 
  

  

FORMULARIO No 
  

        $C.NEC.94288.2011.1 
  

  

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 
  

RAZÓN SOCIAL O DENOMINACION RUC EXPEDIENTE 
    TATIANA ETT   ol oj sj si o ol 1 9] 4 2f sf sel 1 1 
  

CORPORACION INTERNACIONAL DE INDUSTRIAS QUIMICAS CIDIQ CIA. LTDA. 
  

        

CAP ZADO No. ACCIONES/ VALOR POR ACCIÓN/ 
CAPITAL SUSCRITO ITAL AUTORI PARTICIPACIONES PARTICIPACIÓN 

400 400 400 1   
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

170267206-2 

17130673-1 

171752345-8 

171372643-6 

Nombres 

REYES ASTUDILLO GUILLERMO JOSE 

REYES ULLAURI ANGELICA MARIA 

REYES ULLAURI ADRIANA SOLEDAD 

REYES ULLAURI CRISTINA VERENICE 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones. 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario. 

Nacionalidad 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

o 

VALOR TOTAL 

328 

24 

24 

24 

  
DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el 

presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artícuio 20 y 23 de la Ley de Compañias, rrormada en el “REGLAMENTO QUE 

ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS 
SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

  

Fecha de presentación fisica: 
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    y 
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