

INFORMACIÓN DEL	ΑÑ

2 0 1 1

FORMULARIO No

SC.NEC.94288.2011.1

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

ÓN SOCIAL O DENOMINA	CION	RUC		EXPEDIENTE
		1 7 9 1 8 7 0	0 8 5 0 0 1	9 4 2 8 8
(CORPORACION IN	ITERNACIONAL DE INDUSTRIAS Q	UIMICAS CIDIQ CIA. LTD)A.
CAPITAL SUSCRITO		CAPITAL AUTORIZADO	No ACCIONES/	
400		400	400	1
NÓMINA DE SOCIOS O ACO	CIONISTAS			
Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos		Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL (USD)
170267206-2	REYES ASTUDILLO GUILLERMO JOSE		ECUATORIANA	328
17130673-1	REYES	JLLAURI ANGELICA MARIA	URI ANGELICA MARIA ECUATORIANA	
171752345-8	REYES ULLAURI ADRIANA SOLEDAD		ECUATORIANA	24
171372643-6	REYES U	LAURI CRISTINA VERENICE	ECUATORIANA	24
				DE COMPAÑÍ. US JUN. 2012 OPERADOR 6 QUITO
•				
•				
1			TOTAL 400	

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en el "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

Fecha de presentación física:

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL GUILLERMO REYES ASTUDILLO : 170267206-2

Nombre: No. de : 1 Documento de

VA-01.2.1.1-F3 Nómina de Socios o Accionistas

Versión: 01

Rev.: abril/2012